                                                                                   01.30.00.УП.006.01 - ОБ.03.01

Поедноставено полномошно за директно застапување
	1.  Податоци за давателот на полномошното


	Назив: 
	

	Одговорно лице:
	

	Седиште:
	
	Адреса:
	

	ЕДБ:
	
	Телефон/факс:
	

	E-mail:
	


	2. Податоци за примателот на полномошното


	Назив: 
	

	Одговорно лице:
	

	Седиште:
	
	Адреса:
	

	ЕДБ:
	
	Телефон/факс:
	

	E-mail:
	


Го овластувам  _____________________________________________ да не застапува  во наше име и за наша сметка (ДИРЕКТНО ЗАСТАПУВАЊЕ)  за спроведување на царинската постапка за следната стока:

	Вид на стока:
	


и                                           

	Царинска испостава
	


Давател на полномошното:                                                                              Примател на полномошното:

______________________                                                                                           ________________________

Пополнува Царинската управа

	1. Број на внесот во евиденцијата
	

	Датум:
	
	
	

	
	(м.п.)
	Потпис


1

